IMPRESSORAS  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DAS  SECRETARIAS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS - TO
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, CNPJ sob N.º
25.063.959/0001-05

CONTRATADO  (A)  –  COMERCIAL  NORTE  LTDA  –  ME,  CNP J :
56 .544.533/0001-99
VALOR TOTAL: R$ 24.720,00 (vinte e quatro mil e setecentos e vinte reais)
VIGENCIA DO CONTRATO 02/01/2026 a 31/12/2026
DATA DA ASSINATURA: 19/12/2025
SIGNATÁRIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS– Contratante-
COMERCIAL NORTE LTDA – ME /CONTRATADO.
CAMPOS LINDOS 19/12/2025.
                                                                              P R E F E I T U R A

[...]

2º TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO Nº 41/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DAS  SECRETARIAS  ASSOCIADAS  A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS - TO.
DATA DE ASSINATURA 2ºTERMO ADITIVO: 29/12/2025.
VALOR TOTAL R$ 4.776,00 (quatro mil e setecentos e setenta e seis reais).
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 02/01/2026 A 31/12/2026.
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CAMPOS LINDOS,  CNPJ  N.º
25.063.959/0001-05
CONTRATADO: UNIVERSAL PIRNT COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA
LTDA, CNPJ sob nº 09.565.049/0001-66.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS

[...]

PEDAGÓGICO,  RH,  DIÁRIO  ESCOLAR  WEB,  APP  ALUNO,  APP  DIÁRIO
ESCOLAR  ON/OFFLINE,  PORTAL  DO  ALUNO  ADMINISTRATIVO,  MÓDULO
AVALIAÇÃO FUNCIONAL DO SERVIDOR PARA ATENDER A DEMANDA DO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS - TO.
DATA DE ASSINATURA 2ºTERMO ADITIVO: 29/12/2025.
VALOR TOTAL R$25.560,00 (vinte e cinco mil quinhentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 02/01/2026 A 31/12/2026.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS -
TO, CNPJ nº 31.255.981/0001-41
CONTRATADO: ERGON DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMATICA
LTDA, CNPJ 07.467.975/0001-73.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS – TO